bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciádos, fiscais e
comerciais, laxas, fretes, segums, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros

Í,ffi(\&r.r'

4.0. DO VALOR ESTIMADO: ir
4.1. O valor global estimado para contrataÉo será de R$ 4E.166,E7 (Quarenta e oito mil ,r
cento e sessenta e sêis reais e oitenta e sete centavos).

VR. UNIT.

MARA MUNICIPAL DE COREAÚ
CNPJ N', 06.602.379/0007-96

Av. PreÍ. Vilar Fontenele, ru, Centro, Coreaü-CE

custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre a
prestaçáo dos serviços, constantês da proposta, abrangendo, assim, todos os custos